

令和 5 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
	5	4	5	第1・四半期交付分(4月分)	160,000														160,000
1	5	5	10	ガソリン代 4/10給油分													1,759	1,759	158,241
2	5	6	10	ガソリン代 4/16給油分													2,012	2,012	156,229
3	5	6	10	ガソリン代 4/25給油分													1,461	1,461	154,768
4	5	4	15	4月分・事務所賃借料											5,000			5,000	149,768
5	5	6	10	ガソリン代 4/30給油分													2,012	2,012	147,756
6	5	4	28	4月 電気料											1,406			1,406	146,350
7	5	4	30	4月分 北陸中日新聞代(朝夕刊)									4,350					4,350	142,000
8	5	4	30	4月分 北國新聞代(朝夕刊アクトス)									5,200					5,200	136,800
9	5	5	31	5月分 電気料											1,347			1,347	135,453
10	5	5	12	4月 携帯電話通話料													1,031	1,031	134,422
11	5	5	12	4月 自宅電話通話料													2,266	2,266	132,156

